Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», на основании решения оргкомитета

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников (протокол № 17 от

01 февраля 2023 года)

п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить прилагаемые итоговые результаты регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году по русскому

языку.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                                                                          И.А. Кизилова

 Об утверждении итоговых результатов

регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном

году по русскому языку

УТВЕРЖДЕНО

приказом министерства образования и науки

Нижегородской области

от                             №

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

 регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2022-2023 учебном году по русскому языку

9 класс

№ п/п

Фамилия, инициалы

участника Класс

Баллы по заданиям Первич

ный

балл

Итогов

ый балл

Рейтинг

овое

место
Статус

1 2 3 4 5
6

1 Загородникова А.В. 9 9 6 0,5 8 13,5 11 48 60,0 1 Победитель

2 Фокин И.М. 9 5,5 5,5 4,5 8 9,5 7,5 40,5 50,6 2 Победитель

3 Мустафина А.Р. 9 6,5 2,5 1 10 9,5 9 38,5 48,1 3 Победитель

4 Саломатова М.С. 9 13 6 0,5 6,5 5 7 38 47,5 4 Победитель

5 Сахарова А.А. 9 7 8 0,5 6,5 3 8 33 41,3 5 Победитель

6 Анохина А.С. 9 10 2,5 4 8,5 0 7 32 40,0 6-8 Победитель

7 Храмова В.Р. 9 6 2,5 0,5 9,5 5,5 8 32 40,0 6-8 Победитель

8 Ражева А.В. 9 6,5 6 0,5 6 8,5 4,5 32 40,0 6-8 Победитель

9 Измайлов Г.К. 9 10 2,5 0 4 8 7 31,5 39,4 9-10 Призер

10 Супряткина В.М. 9 7 1 0,5 7 6 10 31,5 39,4 9-10 Призер

11 Никашина Ю.А. 9 6,5 8 4 7 2 3,5 31 38,8 11 Призер

12 Бенсон А.В. 9 3 3,5 4 6 4 9,5 30 37,5 12 Призер

13 Шпанерова К.А. 9 3 1 0,5 8,5 8 8,5 29,5 36,9 13-14 Призер

14 Иркаева В.М. 9 10 3,5 0 4,5 6,5 5 29,5 36,9 13-14 Призер

15 Аринцев Я.И. 9 6 5 4,5 4,5 5 3,5 28,5 35,6 15 Призер

16 Шагалов М.А. 9 10 2,5 1 8 3 2,5 27 33,8 16 Призер

17 Котова Т.А. 9 6 5,5 0,5 4 3 7,5 26,5 33,1 17-19 Призер

18 Игнатьева Е.М. 9 10 2 0 4 3 7,5 26,5 33,1 17-19 Призер

19 Одинцов П.П. 9 9 3 6 2,5 6 0 26,5 33,1 17-19 Призер

20 Ковязина В.А. 9 7 2 0 7 3 7 26 32,5 20-21 Призер

21 Русаков Н.А. 9 6 5 0,5 5 3,5 6 26 32,5 20-21 Призер

22 Куландина К.С. 9 3 2,5 0,5 7 6,5 6 25,5 31,9 22 Призер

23 Пума А. 9 7,5 3 3,5 6 4 0 24 30,0 23 Призер

24 Стрелина Д.А. 9 4,5 2 0,5 6 4 6,5 23,5 29,4 24 Призер

25 Малькова А.В. 9 3 2,5 0,5 9 3 5 23 28,8 25-26 Призер

26 Вуккерт В.О. 9 4,5 3 0,5 3 4 8 23 28,8 25-26 Призер

27 Пыхонин А.В. 9 3 1,5 0 5,5 5 7,5 22,5 28,1 27-30 Призер

28 Тикина В.М. 9 10 1 0,5 4,5 2 4,5 22,5 28,1 27-30 Призер

29 Сидорова Е.А. 9 10 3,5 3 3 1 2 22,5 28,1 27-30 Призер

30 Пушкарева Л.А. 9 7 3,5 0 6,5 4,5 1 22,5 28,1 27-30 Призер

31 Хоменко М.М. 9 6 6 0,5 4,5 4 1 22 27,5 31-34 Призер

32 Максимов И.Д. 9 3 3 4,5 1 8 2,5 22 27,5 31-34 Призер

33 Дёмкина А.А. 9 3 2 0,5 7 5,5 4 22 27,5 31-34 Призер

34 Вихерева М.Д. 9 7 5,5 0,5 8 1 0 22 27,5 31-34 Призер

35 Вахминова Т.М. 9 9 1 0,5 3,5 3 4,5 21,5 26,9 35-36 Призер

36 Ефремова Е.А. 9 3 3,5 6 5 4 0 21,5 26,9 35-36 Призер

37 Рябышкина С.А. 9 4,5 4,5 5 5 2 0 21 26,3 37 Призер

38 Толстова С.С. 9 5,5 2 0,5 5,5 4 3 20,5 25,6 38-39 Призер

39 Никонова Е.А. 9 3 2 3,5 3 2 7 20,5 25,6 38-39 Призер

40 Ротанова К.В. 9 3 3 0,5 5,5 6 2 20 25,0 40 Призер

41 Пронина А.Е. 9 6 3 0,5 4 6 0 19,5 24,4 41 Участник

42 Саблин К.А. 9 10 3,5 2 3,5 0 0 19 23,8 42-43 Участник

43 Липецкая К.С. 9 6 4 0,5 5,5 3 0 19 23,8 42-43 Участник

44 Суровцев В.С. 9 6,5 1 5,5 3,5 2 0 18,5 23,1 44-48 Участник

45 Чечулова М.С. 9 6 2 0,5 5 5 0 18,5 23,1 44-48 Участник

46 Ульянов Р.М. 9 10 4 0,5 1 3 0 18,5 23,1 44-48 Участник

47 Гордеева Е.В. 9 6 2 0 2,5 7 1 18,5 23,1 44-48 Участник

48 Кондрохина А.Д. 9 8 1,5 0,5 3 5 0,5 18,5 23,1 44-48 Участник

49 Носова А.В. 9 4,5 2 2 5,5 4 0 18 22,5 49-50 Участник

50 Нефедова А.А. 9 3 2 2 5 4 2 18 22,5 49-50 Участник

51 Пугачева Т.Е. 9 4,5 2,5 0 4,5 6 0 17,5 21,9 51-52 Участник

52 Жарикова А.С. 9 5,5 3,5 0,5 4,5 3 0,5 17,5 21,9 51-52 Участник

53 Кеткова Ю.А. 9 4,5 0 2 5 3 2,5 17 21,3 53-58 Участник

54 Жагарин И.А. 9 6 2 0,5 5,5 3 0 17 21,3 53-58 Участник

55 Тюкалов Д.А. 9 6 2 0,5 7,5 1 0 17 21,3 53-58 Участник

56 Ладина К.С. 9 3 4 1 5 4 0 17 21,3 53-58 Участник

57 Жоголев Д.И. 9 1,5 7 1 4,5 3 0 17 21,3 53-58 Участник

58 Тукмакова Т.Е. 9 10 1 0,5 4,5 1 0 17 21,3 53-58 Участник

59 Синцова С.И. 9 3 2 2 5,5 3 1 16,5 20,6 59 Участник

60 Вечканова В.Е. 9 6 2 0,5 6,5 1 0 16 20,0 60-62 Участник

61 Шаронов И.И. 9 4,5 4,5 0 5 2 0 16 20,0 60-62 Участник

62 Дорош И.Ю. 9 3 3 1 5 4 0 16 20,0 60-62 Участник

63 Голубь В.С. 9 6 1,5 0,5 4,5 3 0 15,5 19,4 63-65 Участник

64 Макурин М.М. 9 3 4 0,5 4,5 2 1,5 15,5 19,4 63-65 Участник

65 Серебрянская А.В. 9 3 2,5 2 4 4 0 15,5 19,4 63-65 Участник

66 Орехова А.А. 9 6 1,5 0,5 4 2 0 14 17,5 66-67 Участник

67 Виноградов М.С. 9 4,5 2 0,5 3 4 0 14 17,5 66-67 Участник

68 Тарбаева Д.В. 9 4,5 3 0,5 3,5 2 0 13,5 16,9 68 Участник

69 Королева В.Е. 9 0 4,5 1,5 4,5 2 0,5 13 16,3 69 Участник

70 Казакова Я.В. 9 6 0 0 3,5 3 0 12,5 15,6 70-72 Участник

71 Корокозова П.Д. 9 3 1,5 0 5 3 0 12,5 15,6 70-72 Участник

72 Семенова Л.Г. 9 6,5 1 0,5 2,5 2 0 12,5 15,6 70-72 Участник

73 Манакова А.А. 9 4 1 0,5 5,5 1 0 12 15,0 73-75 Участник

74 Маресева В.И. 9 6 1 0,5 0,5 4 0 12 15,0 73-75 Участник

75 Филинова Е.Е. 9 3 2 0,5 4 2,5 0 12 15,0 73-75 Участник

76 Кононюк В.А. 9 3 5,5 0,5 1,5 1 0 11,5 14,4 76 Участник

77 Шебаршин Н.А. 9 6 2,5 0,5 2 0 0 11 13,8 77-78 Участник

78 Захарова О.Н. 9 6 1,5 0,5 3 0 0 11 13,8 77-78 Участник

79 Береснева С.О. 9 3 1,5 0 6 0 0 10,5 13,1 79-82 Участник

80 Шепелева Е.А. 9 5 2,5 0,5 2 0,5 0 10,5 13,1 79-82 Участник

81 Моздухова А.А. 9 3 1,5 0 3 3 0 10,5 13,1 79-82 Участник

82 Пугина Е.А. 9 3 1,5 0 6 0 0 10,5 13,1 79-82 Участник

83 Даллакян Л.А. 9 3 2 0 4,5 0 0 9,5 11,9 83 Участник

84 Сидорова А.С. 9 3 1,5 0,5 2,5 1 0 8,5 10,6 84-87 Участник

85 Туранова Н.Л. 9 3 2,5 0,5 2,5 0 0 8,5 10,6 84-87 Участник

86 Калишина М.В. 9 4,5 2 0 1 1 0 8,5 10,6 84-87 Участник

87 Гурьянова Д.А. 9 3 1 0 4,5 0 0 8,5 10,6 84-87 Участник

88 Деулина Е.Е. 9 3 2 0 3 0 0 8 10,0 88-89 Участник

89 Старикова К.А. 9 1,5 3,5 0 1 2 0 8 10,0 88-89 Участник

90 Фролова У.А. 9 0 0 1 3,5 0 0 4,5 5,6 90 Участник

УТВЕРЖДЕНО

приказом министерства образования и науки

Нижегородской области

от                             №

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

 регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2022-2023 учебном году по русскому языку

10 класс

№ п/п
Фамилия, инициалы

участника
Класс

  Баллы по заданиям

Первич

ный

балл

Итогов

ый балл

Рейтинг

овое

место

Статус
1 2 3 4 5

6

1 Волчкова В.А. 10 7 2,5 1,5 11,5 11 11 44,5 46,8 1 Победитель

2 Глухова В.А. 10 8 0,5 4,5 10 13,5 7 43,5 45,8 2 Победитель

3 Мареев Д.А. 10 8 8,5 0,5 7,5 2,5 11 38 40,0 3 Победитель

4 Королев Д.А. 10 10 5 5 6 2 7 35 36,8 4 Победитель

5 Иванова Е.И. 10 4 5 0,5 6 6,5 9 31 32,6 5 Призер

6 Пикулева М.А. 10 4 10 0,5 8 7,5 0 30 31,6 6-7 Призер

7 Кузнецов А.С. 10 2 7,5 6 12,5 2 0 30 31,6 6-7 Призер

8 Данько Э.В. 10 7 1,5 0,5 10,5 10 0 29,5 31,1 8-9 Призер

9 Чистякова Е.А. 10 5 8,5 0,5 9,5 6 0 29,5 31,1 8-9 Призер

10 Праздничкова А.А. 10 14 3,5 1 8,5 2 0 29 30,5 10 Призер

11 Горская С.С. 10 8 3 0,5 8,5 8,5 0 28,5 30,0 11 Призер

12 Шалаева Е.В. 10 8 6 0,5 7 6,5 0 28 29,5 12 Призер

13 Баранов П.Е. 10 3 2 4,5 7,5 6 4,5 27,5 28,9 13-15 Призер

14 Овсянников И.А. 10 12 0 0 12 3,5 0 27,5 28,9 13-15 Призер

15 Лысова А.В. 10 1 4 1,5 9,5 3 8,5 27,5 28,9 13-15 Призер

16 Димитрова Д.В. 10 5 4 3,5 6,5 7 1 27 28,4 16 Призер

17 Сарычева С.Д. 10 8 3 3,5 5,5 6,5 0 26,5 27,9 17 Призер

18 Квасникова Ю.М. 10 4 1,5 0,5 6 4 10 26 27,4 18 Призер

19 Власова Т.Р. 10 6 7,5 0,5 6 5 0,5 25,5 26,8 19 Призер

20 Зинина  .Т. 10 2 3,5 0,5 9,5 7,5 2 25 26,3 20-21 Призер

21 Крупнова Е.А. 10 3 5,5 0 6,5 6 4 25 26,3 20-21 Призер

22 Полечкина У.В. 10 2 4 5 4 3 6,5 24,5 25,8 22-25 Призер

23 Паладьев А.В. 10 3 3 1,5 11 6 0 24,5 25,8 22-25 Призер

24 Егорова А.Д. 10 3 4,5 0,5 3 5 8,5 24,5 25,8 22-25 Призер

25 Старкина С.С. 10 4 5 0 7,5 6 2 24,5 25,8 22-25 Призер

26 Козлова В.А. 10 4 4,5 0 7 1 7,5 24 25,3 26 Призер

27 Харузина В.М. 10 4 8 0,5 9 0 1,5 23 24,2 27-29 Призер

28 Капустина Е.Н. 10 3 6,5 0,5 8 5 0 23 24,2 27-29 Призер

29 Киреева А.В. 10 6 3 1,5 7,5 5 0 23 24,2 27-29 Призер

30 Коломенский С.А. 10 4 8 0,5 8 2 0 22,5 23,7 30-32 Участник

31 Рындина А.А. 10 4 5 0 10,5 3 0 22,5 23,7 30-32 Участник

32 Корикова А.В. 10 4 4,5 1 2,5 4,5 6 22,5 23,7 30-32 Участник

33 Щербакова С.А. 10 5 7 1,5 6,5 2 0 22 23,2 33-34 Участник

34 Прядилова Д.А. 10 6 7,5 0,5 6,5 1,5 0 22 23,2 33-34 Участник

35 Якушев А.М. 10 8,5 6 0,5 5,5 1 0 21,5 22,6 35 Участник

36 Сытова С.С. 10 6 3,5 0,5 4,5 6 0 20,5 21,6 36 Участник

37 Косарева Е.С. 10 4 1 2,5 5,5 3,5 3,5 20 21,1 37-38 Участник

38 Тупикова А.Е. 10 3 3,5 0,5 7,5 4,5 1 20 21,1 37-38 Участник

39 Яшина Е.Е. 10 1 6 3,5 6 2 0,5 19 20,0 39 Участник

40 Цветкова М.В. 10 1 2 1 9,5 5 0 18,5 19,5 40-41 Участник

41 Панкратова Е.А. 10 1 8 0 6 3,5 0 18,5 19,5 40-41 Участник

42 Багаутдинова А.З. 10 2 1,5 0,5 8 5,5 0 17,5 18,4 42-46 Участник

43 Федотова М.Д. 10 3 3 3 5,5 3 0 17,5 18,4 42-46 Участник

44 Кивгило В.С. 10 6 1 0,5 7,5 2 0,5 17,5 18,4 42-46 Участник

45 Воробьева П.В. 10 2 4,5 0,5 5,5 5 0 17,5 18,4 42-46 Участник

46 Хорошев Е.В. 10 6 3,5 0,5 3,5 4 0 17,5 18,4 42-46 Участник

47 Острая В.Е. 10 2 2,5 0,5 6,5 2 3,5 17 17,9 47 Участник

48 Давыдова М.П. 10 1 1,5 0 7 1 6 16,5 17,4 48-49 Участник

49 Коновалова А.А. 10 4 2 0 9,5 1 0 16,5 17,4 48-49 Участник

50 Дорожкина П.Ю. 10 2 2 1 7 2 1 15 15,8 50-51 Участник

51 Кудакова А.А. 10 2 2 0,5 8,5 2 0 15 15,8 50-51 Участник

52 Азисова К.Д. 10 4 1 0 8 1 0 14 14,7 52 Участник

53 Хахалина В.Н. 10 5 1,5 0 4 3 0 13,5 14,2 53 Участник

54 Конова А.С. 10 2 0 0,5 8,5 2 0 13 13,7 54 Участник

55 Ломтева А.С. 10 3 1,5 0,5 5,5 1 0 11,5 12,1 55 Участник

56 Кособокова С.А. 10 2 3 0 3,5 2,5 0 11 11,6 56 Участник

57 Кузьмина А.А. 10 2 2,5 0 5,5 0 0 10 10,5 57 Участник

58 Алоян Д.Р. 10 1 1 2 5,5 0 0 9,5 10,0 58 Участник

59 Моторина Ю.А. 10 1 2,5 0 3 0 0 6,5 6,8 59-60 Участник

60 Красненков Д.Е. 10 2 0,5 0,5 3,5 0 0 6,5 6,8 59-60 Участник

УТВЕРЖДЕНО

приказом министерства образования и науки  Нижегородской

области от                             №

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

 регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2022-2023 учебном году по русскому языку

11 класс

№ п/п
Фамилия, инициалы

участника
Класс

Баллы по заданиям

Первич

ный балл

Итогов

ый балл

Рейтинг

овое

место

Статус
1 2 3 4 5 6

1 Ефремова В.Н. 11 12 10 5,5 13 14,5 15,5 70,5 64,1 1 Победитель

2 Кочнева М.А. 11 7 4 6,5 14,5 11 6,5 49,5 45,0 2 Победитель

3 Барсукова З.В. 11 4 10 2,5 8 9,5 11 45 40,9 3 Победитель

4 Юферева А.И. 11 2 10 4,5 9,5 9 9,5 44,5 40,5 4 Победитель

5 Бузычкина В.Д. 11 5 6,5 0,5 13 10 7,5 42,5 38,6 5 Победитель

6 Аникина А.А. 11 8 8 0,5 8,5 7,5 7 39,5 35,9 6 Победитель

7 Бурыгина А.Р. 11 5 3,5 0,5 12,5 8 9,5 39 35,5 7 Победитель

8 Фетисова А.А. 11 8 6 0 9,5 6,5 8,5 38,5 35,0 8-9 Призер

9 Зайцева В.А. 11 4 3,5 4,5 9 12 5,5 38,5 35,0 8-9 Призер

10 Грачёва А.П. 11 2 5 3,5 11 8 7 36,5 33,2 10 Призер

11 Солодова О.А. 11 11 7 0,5 6,5 10,5 0,5 36 32,7 11 Призер

12 Турчина А.Е. 11 8 6 0,5 8 8 4,5 35 31,8 12-13 Призер

13 Барабанова А.Р. 11 16 5,5 0,5 6,5 6 0,5 35 31,8 12-13 Призер

14 Егоров И.А. 11 5 11 0 9 9 0 34 30,9 14 Призер

15 Щелокова М.Э. 11 12 4,5 4 8 4 0 32,5 29,5 15 Призер

16 Солдунова Е.П. 11 3 7,5 0,5 11 10 0 32 29,1 16 Призер

17 Менькова  . . 11 6 9,5 0,5 10,5 5 0 31,5 28,6 17-18 Призер

18 Кузнецова М.С. 11 12 7 0,5 8 4 0 31,5 28,6 17-18 Призер

19 Большакова А.П. 11 4 2 0 8,5 5 11,5 31 28,2 19-20 Призер

20 Лязина З.А. 11 5 7,5 0,5 8,5 6 3,5 31 28,2 19-20 Призер

21 Журавлев П.А. 11 8 12 0,5 10 0 0 30,5 27,7 21 Призер

22 Полушина М.А. 11 10 6 0,5 11,5 2 0 30 27,3 22 Призер

23 Назарова Е.Д. 11 2 4 0,5 16,5 6 0 29 26,4 23 Призер

24 Богопольская П.Д. 11 10 3,5 0 11 4 0 28,5 25,9 24-25 Призер

25 Громова Д.С. 11 4 8 0 8,5 8 0 28,5 25,9 24-25 Призер

26 Бочарова А.С. 11 4 6,5 0,5 5 4 7,5 27,5 25,0 26 Призер

27 Ожиганова С.Д. 11 1 7 0,5 11,5 0 7 27 24,5 27 Призер

28 Дубинина В.В. 11 2 2,5 0,5 8,5 12 0 25,5 23,2 28 Призер

29 Суворова Е.А. 11 3 2 0,5 9 3,5 7 25 22,7 29 Призер

30 Грачёва Ю.Д. 11 4 4 2 5 3 6,5 24,5 22,3 30-31 Призер

31 Федотова А.А. 11 7 7 0,5 4 1 5 24,5 22,3 30-31 Призер

32 Михеева М.М. 11 9 1 0,5 9 4,5 0 24 21,8 32 Призер

33 Родионова М.Н. 11 3 6 0,5 4,5 5,5 4 23,5 21,4 33-34 Призер

34 Кошелева С.О. 11 3 2,5 0,5 14,5 3 0 23,5 21,4 33-34 Призер

35 Архангельская Ю.Н. 11 2 2,5 0,5 10 5,5 2,5 23 20,9 35 Призер

36 Россова Н.А. 11 9 3,5 1,5 5 3,5 0 22,5 20,5 36-37 Призер

37 Бабанова В.А. 11 2 3,5 2 7 5 3 22,5 20,5 36-37 Призер

38 Васина В.Е. 11 4 4 3,5 6 4 0 21,5 19,5 38-39 Призер

39 Устинова Е.А. 11 3 6,5 0 9 3 0 21,5 19,5 40-43 Призер

40 Коноплева А.А. 11 3 7 0 8,5 2 0,5 21 19,1 40-43 Призер

41 Хализова М.А. 11 2 3,5 0,5 10 5 0 21 19,1 40-43 Призер

42 Астрова А.О. 11 2 4 0,5 9 2 3,5 21 19,1 40-43 Призер

43 Кабатова А.А. 11 5 3 1,5 8,5 3 0 21 19,1 40-43 Призер

44 Поднебенова В.М. 11 8 3,5 0,5 5,5 3 0 20,5 18,6 44-46 Участник

45 Куралева М.Н. 11 2 4,5 0,5 6,5 7 0 20,5 18,6 44-46 Участник

46 Крупина Е.Н. 11 4 4 0 8 4,5 0 20,5 18,6 44-46 Участник

47 Мокрецова Я.А. 11 3 2,5 0,5 9 5 0 20 18,2 47-48 Участник

48 Рымзина А.Е. 11 4 3 4 7 2 0 20 18,2 47-48 Участник

49 Хватова Д.О. 11 5 4,5 0 7 3 0 19,5 17,7 49 Участник

50 Тимофеева М.А. 11 6 3,5 0 6,5 3 0 19 17,3 50-51 Участник

51 Карасерли В.В. 11 0 3,5 0 7,5 7 1 19 17,3 50-51 Участник

52 Дербенев А.Д. 11 3 4 0,5 5 1,5 4,5 18,5 16,8 52-55 Участник

53 Шикаева А.А. 11 5 1,5 0,5 7,5 4 0 18,5 16,8 52-55 Участник

54 Оруджева Е.Ф. 11 4 0 0 11,5 3 0 18,5 16,8 52-55 Участник

55 Жирнова О.Д. 11 3 6,5 0 6 3 0 18,5 16,8 52-55 Участник

56 Данилова В.А. 11 6 3 0,5 7,5 1 0 18 16,4 56-60 Участник

57 Кошелев Д.Д. 11 6 5,5 0 2,5 4 0 18 16,4 56-60 Участник

58 Лизунова А.А. 11 5 3,5 0,5 7 2 0 18 16,4 56-60 Участник

59 Воронова К.С. 11 2 4 0,5 6 5,5 0 18 16,4 56-60 Участник

60 Болдин Д.А. 11 3 2,5 4,5 8 0 0 18 16,4 56-60 Участник

61 Гусаров Е.В. 11 2 4,5 0 6 4 1 17,5 15,9 61 Участник

62 Зефирова В.Ф. 11 2 4,5 0,5 9,5 0 0,5 17 15,5 62-63 Участник

63 Морозкина С.А. 11 1 1 4,5 8,5 2 0 17 15,5 62-63 Участник

64 Маячкина С.С. 11 2 1,5 0,5 8,5 4 0 16,5 15,0 64-65 Участник

65 Батчаева А.К. 11 4 1 0,5 8 3 0 16,5 15,0 64-65 Участник

66 Плотнова Т.А. 11 3 5 0,5 6,5 1 0 16 14,5 66-68 Участник

67 Апросина А.Д. 11 2 3 1 6,5 3,5 0 16 14,5 66-68 Участник

68 Кулик П.П. 11 4 3 0,5 8,5 0 0 16 14,5 66-68 Участник

69 Щапова Д.С. 11 3 3,5 0,5 6 2 0 15 13,6 69-72 Участник

70 Пугина А.А. 11 2 2,5 0,5 5 5 0 15 13,6 69-72 Участник

71 Соколова Т.А. 11 3 4 0 5 1 2 15 13,6 69-72 Участник

72 Буниатян А.Ю. 11 5 3,5 0,5 6 0 0 15 13,6 69-72 Участник

73 Абдуллаева Э.И. 11 4 2,5 0 6 2 0 14,5 13,2 73-75 Участник

74 Мокеева Я.А. 11 2 2,5 0,5 9,5 0 0 14,5 13,2 73-75 Участник

75 Ушакова Е.И. 11 6 2,5 0,5 5,5 0 0 14,5 13,2 73-75 Участник

76 Серова Е.Б. 11 3 4 1,5 5,5 0 0 14 12,7 76-79 Участник

77 Шаманина П.А. 11 3 4 0 3,5 3,5 0 14 12,7 76-79 Участник

78 Штин В.А. 11 2 4 0 5,5 2 0,5 14 12,7 76-79 Участник

79 Сазонова У.А. 11 7 3,5 0 2,5 1 0 14 12,7 76-79 Участник

80 Пастухова А.Г. 11 2 2,5 0 6 3 0 13,5 12,3 80-81 Участник

81 Лавровская А.Д. 11 7 0,5 0 6 0 0 13,5 12,3 80-81 Участник

82 Новикова С.А. 11 4 0 0 9 0 0 13 11,8 82-83 Участник

83 Игнатьева А.В. 11 3 1,5 0,5 5 3 0 13 11,8 82-83 Участник

84 Уткина Т.Д. 11 2 3 0 5 2,5 0 12,5 11,4 84 Участник

85 Кожаева М.Н. 11 2 1 0 2 6 1 12 10,9 85-86 Участник

86 Кислицына Е.А. 11 2 4,5 0 4,5 1 0 12 10,9 85-86 Участник

87 Евтеева В.А. 11 3 2 0 5,5 1 0 11,5 10,5 87 Участник

88 Белоусова Е.П. 11 2 4 0,5 2 2,5 0 11 10,0 88-91 Участник

89 Белянкина М.И. 11 3 4 0,5 1,5 2 0 11 10,0 88-91 Участник

90 Курганова Л.Н. 11 3 2,5 0,5 2 3 0 11 10,0 88-91 Участник

91 Романов А.С. 11 4 1,5 0,5 5 0 0 11 10,0 88-91 Участник

92 Корнилова Е.Н. 11 2 1,5 0 4 2 0 9,5 8,6 92 Участник

93 Кальянова А.О. 11 2 1,5 0 5,5 0 0 9 8,2 93 Участник

94 Гузикова В.А. 11 2 1,5 2 1,5 0 1,5 8,5 7,7 94 Участник

95 Лицова А.А. 11 4 0 0 1,5 0 0 5,5 5,0 95 Участник